
23/10/2023, 15:33 ComprasNet

comprasnet.gov.br/livre/Resultado/conrelit03.asp 1/1

 Órgão: 97400 - DISTRITO FEDERAL
Uasg: 928082 - SECRETARIA DE EST.DE ADMINIST.PENITENCIÁRIA
Dispensa de Licitação Nº 9/2023
Objeto: Objeto: Aquisição de FOCO REFLETOR AMBULATORIAL /CIRÚRGICO para estruturar a Secretaria de Admi nistração Penitenciária do Distrito
Federal (SE APE), visando propiciar o aparelhamento das Uni dades Básicas de Saúde instaladas no Sistema Pe nitenciário do Distrito Federal, por
dispensa d e licitação, nos moldes do art. Art. 24, inciso II, c/c o Art. 26, inciso II, da Lei Federal n 8.666/93.
Nº do processo: 0402616733202143
Fundamento legal: Fundamento Legal: Art. 24 , Inciso II da Lei n 8.666 de 21 /06/1993.
Justificativa: Justificativa: Valor enquadrado no art. 24 II.
Data da declaração de dispensa: 30/08/2023
Responsável pela declaração de dispensa: JEFERSON LISBOA GIMENES
Cargo: Ordenador de Despesas
Valor estimado: 1.200,00

Início  Voltar  Itens


